http://www.ras.ru/presidium/documents/directionsp.aspx?ID=2ea6336e-faa3-4688-91f5-b1678c49
7d59&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 10104-112 от 14.02.2014

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Перечня программ фундаментальных исследований отделений РАН по
отраслям и направлениям науки на 2014 год

1. В соответствии с постановлением Президиума РАН от 17 декабря 2013 г. № 278 «О программах
фундаментальных исследований РАН на 2014 год» и на основании постановлений бюро отделений РАН по
отраслям и направлениям науки утвердить Перечень программ фундаментальных исследований
отделений РАН по отраслям и направлениям науки на 2014 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Вице-президент Российской академии наук
академик В.В.Костюк

Приложение к распоряжению Президиума РАН от 14 февраля 2014 г. № 10104-112 (pdf, 5 Мб)

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/FStorage/Download.aspx?id=c7e292a1-12ea-4c95-b107-d1b2b63b4e56